εταιρείας «ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι.  ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ Α.Ε.». 

ζ. Το (ιβ) σχετικό, που αφορά στην απόφαση δέσμευσης πίστωσης εις 
βάρος πιστώσεων Π/Υ ΓΕΣ οικ. έτους 2026, για τη χρηματοδότηση της εν λόγω 
προμήθειας με χρήση μέρους της εν λόγω πίστωσης, ποσού ύψους 68.200,00 € 
(εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(55.000,00€ άνευ ΦΠΑ), επί ΑΛΕ: 24-1.09-02.001. 

η.  Την  (ιγ) σχετική εντολή για την παραπάνω προμήθεια, με τη σύναψη 
της 2ης εκτελεστικής σύμβασης της (ια) όμοιας Σ-Π. 

Π ρ ο σ κ α λ ο ύ μ ε

[...]

προσφοράς και των διαδικασιών που θα προηγηθούν της υπογραφής της 
εκτελεστικής σύμβασης. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στην 

παράγραφο 6 της (ι) όμοιας διακήρυξης καθώς και στην υπ’ αριθμ. 64233/2021 
(ΦΕΚ Β΄ 2453/09-06-2021) Κοινή Υπουργική Απόφαση. 

5. Η απαιτούμενη για την προμήθεια πίστωση, ποσού 68.200,00 € (εξήντα 
οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, θα βαρύνει τον 
Π/Υ οικ. έτους 2026, στον ΕΦ: 1.011-202-00.000.00 και ΑΛΕ: 24-1.09-02.001 
σύμφωνα με το (ιβ) σχετικό. 

6. Η παρούσα πρόσκληση θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).